Реш-18-84 - О поощрении ИКСО.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2015 г.  № 18/84

п. Бисерть

О предложении на поощрение членов избирательных комиссий

Бисертского городского округа Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской

области

Руководствуясь статьей 24 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Свердловской

области, заслушав председателя комиссии М.К. Сюзеву, Бисертская

поселковая территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1.За активную и успешную работу по реализации и защите

избирательных прав граждан в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутатов Думы Бисертского городского округа по

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2, добросовестное

отношение к исполнению своих обязанностей предложить Избирательной

комиссии Свердловской области для поощрения Почетной грамотой

Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуру:

- Гобачева Константина Геннадьевича – ведущего специалиста

Информационного управления Избирательной комиссии Свердловской

области, исполняющего функциональные обязанности системного

администратора Бисертской поселковой территориальной избирательной

комиссии

2. За активную и успешную работу по реализации и защите

избирательных прав граждан в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутатов Думы Бисертского городского округа по

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2, добросовестное

отношение к исполнению своих обязанностей предложить Избирательной

Реш-18-84 - О поощрении ИКСО.html

2

комиссии Свердловской области для поощрения Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуры:

- Суровцеву Елену Николаевну – заместителя председателя Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии;

- Чабанюк Ларису Хамидовну – члена Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Вострову Татьяну Игоревну – председателя участковой избиратльной

комиссии избирательного участка № 2561;

- Завьялову Галину Николаевну – председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2559;

- Кулагину Татьяну Анатольевну – председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2562;

- Перепелкину Алевтину Владимировну – председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2560;

- Александрову Ольгу  Сергеевну - секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2561

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

М.К. Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Е.Н. Гашкова